



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 243 624
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARIZONA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Økrisletta 5 1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magnus Berner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 655 600	1 560 000
Sum inntekter		1 655 600	1 560 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 346 797	262 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	798 660	798 660
Annen driftskostnad	2	1 000 391	629 171
Sum kostnader		3 145 848	1 690 038
Driftsresultat		-1 490 248	-130 038
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt	6	5 944 159	652 785
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
Sum finansinntekter		5 944 159	652 786
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	-447 010	9 965
Annen rentekostnad		803 391	669 318
Annen finanskostnad		449 850	786
Sum finanskostnader		806 231	680 069
Netto finans		5 137 927	-27 283
Ordinært resultat før skattekostnad		3 647 680	-157 321
Skattekostnad på resultat	3		-170 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 647 680	13 351
Årsresultat	5	3 647 680	13 351
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 647 680	13 351
Totalresultat		3 647 680	13 351



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 647 680	13 351
Sum overføringer og disponeringer	5	3 647 680	13 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	106 066	106 066
Sum immaterielle eiendeler		106 066	106 066
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9, 10	16 610 139	17 250 396
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10	136 129	166 532
Sum varige driftsmidler		16 746 268	17 416 928
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	2 286 183	1 209 174
Lån til foretak i samme konsern	8	1 484 011	1 484 011
Investeringer i tilknyttet selskap	6	834 415	
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 044 319	1 287 484
Sum finansielle anleggsmidler		5 648 928	3 980 669
Sum anleggsmidler		22 501 262	21 503 663
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	279 675	56 250
Andre kortsiktige fordringer	6, 8	1 934 040	425 103
Sum fordringer		2 213 715	481 353
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	63 771	108 216
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 771	108 216
Sum omløpsmidler		2 277 486	589 569
SUM EIENDELER		24 778 748	22 093 232



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 904 626	5 256 946
Sum opptjent egenkapital		8 904 626	5 256 946
Sum egenkapital	5	9 004 626	5 356 946
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	13 389 438	13 607 154
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	1 174 030	2 149 030
Sum annen langsiktig gjeld		14 563 468	15 756 184
Sum langsiktig gjeld		14 563 468	15 756 184
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	8	494 110	236 648
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter	11	55 479	157 283
Annen kortsiktig gjeld	7	661 065	586 171
Sum kortsiktig gjeld		1 210 654	980 102
Sum gjeld		15 774 122	16 736 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 778 748	22 093 232



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	55 717 242	97 475 065
Annen driftsinntekt	2	9 218 132	4 781 508
Sum inntekter		64 935 374	102 256 573
Kostnader			
Varekostnad	14	16 120 495	27 150 838
Lønnskostnad	3, 18	26 382 956	45 481 453
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 455 787	4 593 979
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		393 294
Annen driftskostnad	3, 13	19 642 082	33 347 176
Sum kostnader		64 601 320	110 966 741
Driftsresultat		334 054	-8 710 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		213 124	423 132
Annen renteinntekt	4		1
Annen finansinntekt	4	3 010 906	229 682
Sum finansinntekter		3 224 030	652 815
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	-447 010	9 965
Annen rentekostnad		1 357 704	2 166 839
Annen finanskostnad	4	449 850	64 597
Sum finanskostnader		1 360 544	2 241 401
Netto finans		1 863 485	-1 588 586
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 540	-10 298 755
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-87 399	-827 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 284 939	-9 471 477
Årsresultat	17	2 284 939	-9 471 477



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	17	-56 607	-4 173 631
Årsresultat etter minoritetsinteresser	17	2 341 546	-5 297 846
Totalresultat		2 341 546	-5 297 846
Overføringer og disponeringer			
Overført til fonds	17	2 284 939	-9 471 478
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	17	2 284 939	-9 471 477



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	87 000	2 488 466
Goodwill	6		2 770 748
Sum immaterielle eiendeler		87 000	5 259 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 19	16 610 139	17 250 396
Maskiner og anlegg	7, 19		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 19	136 129	9 814 629
Sum varige driftsmidler		16 746 268	27 065 026
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap		2 700 100	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		989 390	
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 044 319	1 287 484
Sum finansielle anleggsmidler		4 733 809	1 287 484
Sum anleggsmidler		21 567 077	33 611 723
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14, 19	828 174	7 127 258
Fordringer			
Kundefordringer	11, 19	469 786	1 896 655
Andre kortsiktige fordringer	11, 19	1 954 191	3 888 781
Sum fordringer		2 423 977	5 785 436
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	79 327	1 763 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 327	1 763 330



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		3 331 477	14 676 024
SUM EIENDELER		24 898 554	48 287 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fonds	17	8 105 829	-12 012 499
Annen egenkapital	17		
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	17	-909 014	-372 567
Sum opptjent egenkapital		7 196 815	-12 385 066
Sum egenkapital		7 296 815	-12 285 066
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 19	13 389 438	20 822 650
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 065 857	2 656 898
Sum annen langsiktig gjeld		15 455 295	23 479 548
Sum langsiktig gjeld		15 455 295	23 479 548
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19		9 347 075
Leverandørgjeld	11	1 202 932	11 027 442
Betalbar skatt	5	5 302	
Skyldig offentlige avgifter		117 227	9 375 674
Annen kortsiktig gjeld	11	820 983	7 343 075
Sum kortsiktig gjeld		2 146 444	37 093 267



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		17 601 739	60 572 815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 898 554	48 287 748



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 736948

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 243 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARIZONA HOLDING AS
Forretningsadresse: Økrisletta 5
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Berner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.11.2023



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 655 600	1 560 000
Sum inntekter		1 655 600	1 560 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 346 797	262 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	798 660	798 660
Annen driftskostnad	2	1 000 391	629 171
Sum kostnader		3 145 848	1 690 038
Driftsresultat		-1 490 248	-130 038
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen renteinntekt			1
Annen finansinntekt	6	5 944 159	652 785
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		
Sum finansinntekter		5 944 159	652 786
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	-447 010	9 965
Annen rentekostnad		803 391	669 318
Annen finanskostnad		449 850	786
Sum finanskostnader		806 231	680 069
Netto finans		5 137 927	-27 283
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	3 647 680	-157 321
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 647 680	13 351
Årsresultat	5	3 647 680	13 351
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 647 680	13 351
Totalresultat		3 647 680	13 351
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 647 680	13 351



Sum overføringer og disponeringer	5	3 647 680	13 351
--------------------------------------	---	-----------	--------



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	106 066	106 066
Sum immaterielle eiendeler		106 066	106 066
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9, 10	16 610 139	17 250 396
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	10	136 129	166 532
Sum varige driftsmidler		16 746 268	17 416 928
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	2 286 183	1 209 174
Lån til foretak i samme konsern	8	1 484 011	1 484 011
Investeringer i tilknyttet selskap	6	834 415	
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 044 319	1 287 484
Sum finansielle anleggsmidler		5 648 928	3 980 669
Sum anleggsmidler		22 501 262	21 503 663
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	279 675	56 250
Andre kortsiktige fordringer	6, 8	1 934 040	425 103
Sum fordringer		2 213 715	481 353
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	63 771	108 216
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 771	108 216
Sum omløpsmidler		2 277 486	589 569
SUM EIENDELER		24 778 748	22 093 232
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 904 626	5 256 946
Sum opptjent egenkapital		8 904 626	5 256 946
Sum egenkapital	5	9 004 626	5 356 946
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	13 389 438	13 607 154
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	1 174 030	2 149 030
Sum annen langsiktig gjeld		14 563 468	15 756 184
Sum langsiktig gjeld		14 563 468	15 756 184
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	8	494 110	236 648
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter	11	55 479	157 283
Annen kortsiktig gjeld	7	661 065	586 171
Sum kortsiktig gjeld		1 210 654	980 102
Sum gjeld		15 774 122	16 736 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 778 748	22 093 232



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	55 717 242	97 475 065
Annen driftsinntekt	2	9 218 132	4 781 508
Sum inntekter		64 935 374	102 256 573
Kostnader			
Varekostnad	14	16 120 495	27 150 838
Lønnskostnad	3, 18	26 382 956	45 481 453
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 455 787	4 593 979
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		393 294
Annen driftskostnad	3, 13	19 642 082	33 347 176
Sum kostnader		64 601 320	110 966 741
Driftsresultat		334 054	-8 710 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		213 124	423 132
Annen renteinntekt	4		1
Annen finansinntekt	4	3 010 906	229 682
Sum finansinntekter		3 224 030	652 815
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	-447 010	9 965
Annen rentekostnad		1 357 704	2 166 839
Annen finanskostnad	4	449 850	64 597
Sum finanskostnader		1 360 544	2 241 401
Netto finans		1 863 485	-1 588 586
Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 540	-10 298 755
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-87 399	-827 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 284 939	-9 471 477
Årsresultat	17	2 284 939	-9 471 477
Minoritetsinteresser	17	-56 607	-4 173 631
Årsresultat etter minoritetsinteresser	17	2 341 546	-5 297 846



Totalresultat		2 341 546	-5 297 846
Overføringer og disponeringer			
Overført til fonds	17	2 284 939	-9 471 478
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	17	2 284 939	-9 471 477



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	87 000	2 488 466
Goodwill	6		2 770 748
Sum immaterielle eiendeler		87 000	5 259 214
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 19	16 610 139	17 250 396
Maskiner og anlegg	7, 19		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 19	136 129	9 814 629
Sum varige driftsmidler		16 746 268	27 065 026
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 8			
Lån til foretak i samme konsern	11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap		2 700 100	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		989 390	
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 044 319	1 287 484
Sum finansielle anleggsmidler		4 733 809	1 287 484
Sum anleggsmidler		21 567 077	33 611 723
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14, 19	828 174	7 127 258
Fordringer			
Kundefordringer	11, 19	469 786	1 896 655
Andre kortsiktige fordringer	11, 19	1 954 191	3 888 781
Sum fordringer		2 423 977	5 785 436
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15	79 327	1 763 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 327	1 763 330
Sum omløpsmidler		3 331 477	14 676 024



SUM EIENDELER		24 898 554	48 287 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fonds	17	8 105 829	-12 012 499
Annen egenkapital	17		
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	17	-909 014	-372 567
Sum opptjent egenkapital		7 196 815	-12 385 066
Sum egenkapital		7 296 815	-12 285 066
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12, 19	13 389 438	20 822 650
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 065 857	2 656 898
Sum annen langsiktig gjeld		15 455 295	23 479 548
Sum langsiktig gjeld		15 455 295	23 479 548
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	19		9 347 075
Leverandørgjeld	11	1 202 932	11 027 442
Betalbar skatt	5	5 302	
Skyldig offentlige avgifter		117 227	9 375 674
Annen kortsiktig gjeld	11	820 983	7 343 075
Sum kortsiktig gjeld		2 146 444	37 093 267
Sum gjeld		17 601 739	60 572 815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 898 554	48 287 748



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 243 624
ARIZONA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Konsernregnskap
2022**

**for
Arizona Holding AS**



Årsberetning 2022

Arizona Holding Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Arizona Holding Konsern AS driver i all hovedsak med servering av meksikansk mat og smoothies, under merkenavnene El Camino og Smoothie Xchange.

Konsernet består i tillegg til Arizona Holding AS av følgende datterselskap:

El Camino AS
EC Import AS
El Camino Catering AS
Smoothie Xchange AS
Superfruits AS

Selskapets virksomhet foregår fra eide lokaler i Bærum kommune, men har sine utsalgssteder i Oslo og omegn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk ned fra NOK 102.256.573 i fjor til NOK 64.935.374 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 2.284.939. 2022 var et år preget av økte kostnader på våre innsatsvarer og høye strømkostnader. I tillegg kommer også en generelt lav norsk kronekurs, som har gitt oss for lave marginer på våre innsatsfaktorer.

Fremtidig utvikling

Vi har i 2023, som følge av økte priser på innsatsvarer, høy rente og svak norsk kronekurs, fått betydelige utfordringer likviditetsmessig. Det er blitt gjennomført flere emisjoner gjennom 2023. I tillegg er det gjennomført en rekke tiltak som har bedret nøkkeltallene betydelig. Man er også godt i gang med å se på muligheter for å utkontraktere flere av tjenestene som gjøres internt i konsernet i dag, for ytterligere kostnadsbesparelser. Noen av de siste nyetableringene har ikke lyktes så godt som man hadde estimert i forkant, og her ser man på mulige løsninger for å komme seg ut av leiekontrakter. Selskapene har nylig gjennomført en analyse av hva et riktig kapitalbehov vil være for å oppnå en sunn balanse, samt å muliggjøre videre vekst. Dette beløpet er nå definert, og selskapene arbeider nå med en ny emisjon før årsslutt. Dette vil gi selskapene den kapitalen som trengs for å kunne fortsette vekststrategien. Vi mener at disse tiltakene vil bidra til å gjenopprette en positiv kontantstrøm i nær fremtid.

Overordnet om målsetting og strategi

Arizona Holding Konsern AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Arizona Holding Konsern AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da en vesentlig del av selskapets kostnader til varekjøp gjøres i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Arizona Holding Konsern AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som utfordrende, men vi har økende fokus på kostnadsbesparelser. Gjennomgang av leverandøravtaler og lønnskostnader, er de områdene som vi har



fokusert på i den senere tid. Vi er også i gang med å planlegge for utkontraktering av flere av tjenestene som gjøres internt i konsernet i dag.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arizona Holding Konsern AS:

Annen egenkapital	0
Overført til fonds	2.284.939

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 7712 timer i 2022 (5,1 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 6784 timer i 2021 (5,5 %).

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer ingen lønnsforskjeller.

Ytre miljø

Fokus i 2022 har fortsatt vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. Smoothie Xchange bruker kun emballasje av plantebasert plast. Vi bruker også nedbrytbare vaskemidler i alle våre utsalg. I tillegg har konsernet et sterkt fokus på samfunnsansvar og har i flere år samarbeidet med flere veldedige organisasjoner.

Oslo, 06.11.2023

Magnus Christopher Berner
Styreleder



Resultatregnskap - mor/konsern

Arizona Holding AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader					
1 655 600	1 560 000	Salgsinntekt	2	55 717 242	97 475 065
0	0	Annen driftsinntekt	2	9 218 132	4 781 508
1 655 600	1 560 000	Sum driftsinntekter		64 935 374	102 256 573
0	0	Varekostnad	14	16 120 495	27 150 838
1 346 797	262 207	Lønnskostnad	3, 18	26 382 956	45 481 453
798 660	798 660	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eier	6, 7	2 455 787	4 593 979
0	0	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eier	7	0	393 204
1 000 391	629 171	Annen driftskostnad	3, 13	19 642 082	33 347 176
3 145 848	1 690 038	Sum driftskostnader		64 601 320	110 966 741
-1 490 248	-130 038	Driftsresultat		334 054	-8 710 168
Finansinntekter og finanskostnader					
213 124	423 132	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		213 124	423 132
0	1	Annen renteinntekt	4	0	1
5 731 035	229 653	Annen finansinntekt	4	3 010 906	229 682
-447 010	9 965	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	-447 010	9 965
803 391	669 318	Annen rentekostnad		1 357 704	2 166 839
449 850	786	Annen finanskostnad	4	449 850	64 597
5 137 927	-27 283	Resultat av finansposter		1 863 485	-1 588 586
3 647 680	-157 321	Ordinært resultat før skattekostnad		2 197 540	-10 298 755
0	-170 672	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-87 399	-827 278
3 647 680	13 351	Ordinært resultat		2 284 939	-9 471 477
Ekstraordinære inntekter og kostnader					
3 647 680	13 351	Årsresultat	17	2 284 939	-9 471 477
0	0	Minoritetens andel	17	-56 607	-4 173 631
3 647 680	13 351	Majoritetens andel	17	2 341 546	-5 297 846
Overføringer					
3 647 680	13 351	Avsatt til annen egenkapital		0	0
0	0	Overført til fonds	17	-2 284 939	9 471 478
3 647 680	13 351	Sum disponert	17	2 284 939	-9 471 477



Balanse - mor/konsern					
Arizona Holding AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
106 066	106 066	Utsatt skattefordel	5	87 000	2 488 466
0	0	Goodwill	6	0	2 770 748
106 066	106 066	Sum immaterielle eiendeler		87 000	5 259 214
Varige driftsmidler					
16 610 139	17 250 396	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 19	16 610 139	17 250 396
136 129	166 532	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 19	136 129	9 814 629
16 746 268	17 416 928	Sum varige driftsmidler		16 746 268	27 065 026
Finansielle anleggsmidler					
420 498	420 498	Investeringer i datterselskap	8	0	0
494 621	494 621	Lån til foretak i samme konsern	11, 12	0	0
2 700 100	788 676	Investeringer i tilknyttet selskap		2 700 100	0
989 390	989 390	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert vir		989 390	0
1 044 319	1 287 484	Investeringer i aksjer og andeler	10	1 044 319	1 287 484
5 648 928	3 980 669	Sum finansielle anleggsmidler		4 733 809	1 287 484
22 501 262	21 503 683	Sum anleggsmidler		21 567 077	33 611 723
Omløpsmidler					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	14, 19	828 174	7 127 258
Fordringer					
279 675	56 250	Kundefordringer	11, 19	469 786	1 896 655
1 934 040	425 103	Andre kortsiktige fordringer	11, 19	1 954 191	3 888 781
2 213 715	481 353	Sum fordringer		2 423 977	5 785 436
63 771	108 216	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	79 327	1 763 330
2 277 486	589 569	Sum omløpsmidler		3 331 477	14 676 024
24 778 748	22 093 232	Sum eiendeler		24 898 554	48 287 748



Balanse - mor/konsern

Arizona Holding AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	16	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
		Oppført egenkapital			
0	0	Minoritetsinteressens andel	17	-909 014	-372 567
8 904 626	5 256 946	Annen egenkapital	17	0	0
0	0	Fonds	17	8 105 829	-12 012 499
8 904 626	5 256 946	Sum oppført egenkapital		7 196 815	-12 385 066
9 004 626	5 356 946	Sum egenkapital		7 296 815	-12 285 066
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
13 389 438	13 607 154	Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 19	13 389 438	20 822 650
1 100 740	2 075 740	Øvrig langsiktig gjeld	11	2 065 857	2 656 898
14 490 178	15 682 894	Sum annen langsiktig gjeld		15 455 295	23 479 548
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	19	0	9 347 075
494 110	236 648	Leverandørgjeld	11	1 202 932	11 027 442
0	0	Betaibar skatt	5	5 302	0
55 479	157 283	Skyldig offentlige avgifter		117 227	9 375 674
734 355	659 461	Annen kortsiktig gjeld	11	820 983	7 343 075
1 283 944	1 053 392	Sum kortsiktig gjeld		2 146 444	37 093 267
15 774 122	16 736 286	Sum gjeld		17 601 739	60 572 816
24 778 748	22 093 232	Sum egenkapital og gjeld		24 898 554	48 287 748

Skui, 01.11.2023

Styret i Arizona Holding AS

Magnus Christopher Berner
Styreleder



2022

Arizona Holding

--

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 647 680	-157 321
- Periodens betalte skatter	0	0
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	798 660	798 660
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-223 425	18 750
+/- Endring i leverandørgjeld	257 462	-40 825
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 462 557	-707 510
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 017 820	-88 246
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-128 000	0
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	0	0
Utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	788 676	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-2 456 935	39 929
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 796 259	39 929
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-1 048 290	553 290
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-217 716	-428 568
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Endring i cashpool	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 266 006	124 722
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-44 445	76 405
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	108 216	31 811
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	63 771	108 216



2022

Arizona Holding Konsern

--

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 284 939	-10 298 755
- Periodens betalte skatter	0	-8 146
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	2 455 787	4 593 979
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	393 294
+/- Endring i varelager *)	6 299 084	-1 423 296
+/- Endring i kundefordringer *)	1 426 869	-1 692 548
+/- Endring i leverandørgjeld *)	-9 824 510	5 569 789
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter *)	-4 959 141	5 538 693
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 316 972</u>	<u>2 673 010</u>
*) effekter utgang datter er medtatt her		
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-128 000	-3 073 855
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	0	0
Utbetalinger på andre lånefordringer	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	39 929
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-128 000</u>	<u>-3 033 926</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	760 969	48 860
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	-3 269 910
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	3 597 992
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Effekt utgang datterselskap	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>760 969</u>	<u>376 942</u>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>-1 684 003</u>	<u>16 026</u>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	<u>1 763 330</u>	<u>1 747 304</u>
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>79 327</u>	<u>1 763 330</u>



Noter til regnskapsoppstillingene

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Arizona Holding AS og selskaper som Arizona Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsbasert pensjonsordning, som løpende betales månedlig basert på opptjent grunnlag.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Noter til regnskapet

Pr. Virksomhetsområde	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Utleie fast eiendom	1 430 600	1 380 000	1 157 300	240 000
Servering, TexMex	-	-	54 018 867	51 524 768
Servering, Smoothies	-	-	3 116 859	44 002 424
Annet	225 000	180 000	1 456 688	6 489 381
Sum	1 655 600	1 560 000	59 749 714	102 256 573

Geografisk fordeling

Norge	1 655 600	1 560 000	59 749 714	102 256 573
Danmark	-	-	-	-
Andre land	-	-	-	-
Sum	1 655 600	1 560 000	59 749 714	102 256 573

Noter til lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, utbetalinger og godtgjørelser

Lønnskostnader	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	1 167 000	200 000	22 599 078	39 205 616
Arbeidsgiveravgift	164 547	28 200	3 293 802	5 598 033
Pensjonskostnader	-	-	355 757	457 187
Andre ytelser	15 250	34 007	134 319	208 499
Sum	1 346 797	262 207	26 382 956	45 469 335

Gjennomsnittlig antall årsverk 2 1 62 97

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	601 000	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum godtgjørelse	601 000	-

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Noter til finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Annen renteinntekt	-	1	-	1
Annen finansinntekt	5 731 035	652 785	5 731 035	652 814
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	213 124	-	213 124	-
Valutagevinst	-	-	-	-
Sum finansinntekter	5 944 159	652 786	5 944 159	652 815

Finanskostnader	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Annen rentekostnad	803 391	669 318	1 357 703	2 166 838
Annen finanskostnad	449 850	786	449 850	64 598
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	-447 010	9 965	-447 010	9 965
Valutatap	-	-	-	-
Sum finanskostnader	806 231	680 069	1 360 543	2 241 401



Årets skattekostnad fordeler seg på:	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	-	-	5 302	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-170 672	-1 069	-827 278
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Sum skattekostnad	-	-170 672	4 233	-827 278

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	3 647 680	-157 321	3 335 341	-9 278 395
Permanente forskjeller *)	-5 926 697	-618 462	-5 926 697	-618 462
Endring i midlertidige forskjeller	480 133	559 447	478 634	471 267
Årets skattegrunnlag	-1 798 884	-216 336	-2 112 722	-9 425 590

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-	-20 000
Varer	-	-	-	-41 067
Anleggsmidler	-10 842	-5 845	-36 282	-420 094
Avsetning etter god regnskapsskikk	1 900 544	2 375 680	1 987 207	2 484 009
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 650 841	-2 851 957	-6 464 271	-22 805 169
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	-
Sum	-2 761 139	-482 122	-4 513 346	-20 802 321

Utsatt skatt / skattefordel	-607 451	-106 067	-992 936	-4 576 511
Balanseført utsatt skatt / skattefordel	-106 067	-106 067	-87 000	-2 508 601

Utgang datterselskap har vesentlig påvirket de midlertidige forskjellene i konsernet. Fjorårstall er ikke omarbeidet, og i stor grad er det de fremførbare underskuddene som har falt bort.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Arizona Holding AS	Arizona Holding Konsern
Resultat før skatt	3 647 680	3 335 341
22 % skatt av resultat før skatt	802 490	733 775
Permanente forskjeller (22 %)*	-1 303 873	-1 303 873
Ikke oppført utsatt skattefordel***	501 384	482 699
Beregnet skattekostnad	-0	-87 399

Effektiv skattesats **) 0,0 % Arizona Holding AS, -2,6 % Arizona Holding Konsern

*) Inkluderer: Ikke fradagsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

***) Utsatt skattefordel er reversert i 2022 for enkelte konsernselskap grunnet resultatutvikling og av forsiktighet. I tillegg er det utgang av to datterselskap som inngår i beregningen.



Arizona Holding Konsern

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.22	10 603 616
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-
Avgang solgte/konsolidering immaterielle eiendeler	10 603 616
Anskaffelseskost 31.12.22	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-7 917 898
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-
Avgang akk. avskrivninger 31.12.22	7 917 898
Balanseført verdi pr. 31.12.22	-
Årets avskrivninger	85 030
Årets nedskrivninger	-
Årets reverserte nedskrivninger	-
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Som følge av utgang av konsernselskap fra konsolidering, er det ikke lenger noe gjenværende aktiverbar goodwill. Avskrivning er foretatt frem til tidspunktet for utreden av konsernet.



Varige driftsmidler

Arizona Holding AS Varige driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom		Drifts- løsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.22	20 706 357		812 735	21 519 092
Tilgang kjøpte driftsmidler	-		128 000	128 000
Avgang solgte driftsmidler	-		-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	20 706 357		940 735	21 647 092
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-4 096 218		-804 606	-4 900 824
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-		-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.22	-		-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.22	16 610 139		136 129	16 746 268
Årets avskrivninger	640 257		158 403	798 660
Årets nedskrivninger	-		-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-		-	-
Økonomisk levetid	0-50 år	-	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	-	Lineær	
Arizona Holding Konsern Varige driftsmidler	Tomter/bygninger og annen eiendom		Drifts- løsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.22	20 706 357		28 676 767	49 383 124
Tilgang kjøpte driftsmidler	-		128 000	128 000
Avgang solgte/utgang konsolidering driftsmidler	-		27 824 282	27 824 282
Anskaffelseskost 31.12.22	20 706 357		980 485	21 686 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	-4 096 218		-844 356	-4 940 574
Avgang akk. avskrivninger 31.12.22	-		-	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-		-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.22	-		-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.22	16 610 139		136 129	16 746 268
Årets avskrivninger *)	640 257		1 730 500	2 370 757
Årets nedskrivninger (inkl. reverseringer)	-		-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-		-	-
Økonomisk levetid	0-50 år	-	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	-	Lineær	

*) I årets avskrivninger er også inkludert avskrivninger tilhørende datterselskap frem til utgang av konsernet.

Utsatt selskap, datterselskap og allment selskap

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel	St.andel
El Camino AS *)	1.10.20	Skui	Norge	46 %	46 %
EC Import AS	8.9.11	Skui	Norge	100 %	100 %
Smoothie Xchange AS	16.11.04	Skui	Norge	33 %	33 %
Superfruits AS	1.1.14	Skui	Norge	33 %	33 %
El Camino Catering AS	1.10.20	Skui	Norge	51 %	51 %

*) EC Diagonale AS ble fusjonert med heleid morselskap El Camino AS i 2022.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ikke benyttet seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Dette er et område som ønskes utbedret når situasjonen tillater det. Finansiell risiko følger de markedssvingninger som selskapet er underlagt på generell basis. En eventuell langvarig valutakursøkning på import, forventes å gi utslag i høyere utpriser i NOK.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Innlån fra aksjonærer er inngått med fastrenter. Låneporteføljen har derfor i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskap. Betydelig del av Innsatsfaktorer er kjøpt i utenlandsk valuta, og salg skjer i NOK.

Utsatt selskap, aksjer og anlegg i andre foretak m.v.

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
Funky Frozen Yogurt AS	520 985	520 985	520 985
Halite AS	523 333	523 333	523 333
Sum	1 044 318	1 044 318	1 044 318



Nærstående selskapsforhold med selskaper i samme konsern og tilknyttede selskaper

Arizona Holding AS

	2022	2021
Fordringer		
Lån til tilknyttet selskap	989 390	
Lån til foretak i samme konsern	494 621	1 484 011
Kundefordringer	223 425	56 250
Andre fordringer	-	-
Sum	1 707 436	1 540 261
Herav fordringer som forfaller > 1 år	1 484 011	1 484 011
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld	-1 027 451	-2 075 740
Leverandørgjeld	-125 000	-125 000
Annen kortsiktig gjeld	-73 289	-73 289
Sum	-1 225 740	-2 274 029

Fordringer og gjeld

	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	1 484 011	1 484 011	989 390	-
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-13 389 438	-11 647 710	-13 389 438	-12 767 710
Annen langsiktig gjeld	-1 100 740	-	-2 065 858	-
Sum	-14 490 178	-11 647 710	-15 455 296	-12 767 710

Leieavtaler og utleier

Konsernet som leietaker – operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter. Utgang av datterselskaper har i det alt vesentligste medført betydelig reduksjon i forpliktelser for konsernet, og i tillegg er medtatt leiekostnad for deler av året for disse datterselskaper som ikke lenger er å anse som konsernselskaper. Leiekostnad bestod av følgende:

	2022	2021
Ordinære leiebetalinger	5 770 443	11 857 584

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	-
1 til 5 år	-
Etter 5 år	-
Sum	-

Konsernet som utleier – operasjonelle leieavtaler

Balanseført verdi av eiendeler som leies ut under operasjonelle leieavtaler er som følger:

	2022	2021
Bygninger	20 706 357	20 706 357
Maskiner og utstyr	-	-
Sum	20 706 357	20 706 357
Akkumulert avskrivning	-4 096 218	-3 455 961
Bokført verdi	16 610 139	17 250 396

Fremtidige minimumsinnbetalinger knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller til betaling som følger:

Innen 1 år	1 525 722
1 til 5 år	5 527 054
Etter 5 år	203 066
Sum	7 255 842

Varelagerverdi

	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager av råvarer	-	-	828 174	7 127 258

Varelagerverdi for Arizona Holding AS og Arizona Holding konsern pr 31.12.2022 er vurdert til anskaffelseskost.



Noter til årsregnskapet

	Arizona Holding AS		Arizona Holding Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	25 111	86 001	25 111	1 352 370
Øvrige bankinnskudd og kontanter	38 661	22 215	54 216	654 800
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	63 771	108 216	79 327	2 007 170
Kassekreditt (ubenyttet limit)	-	-	-	1 514 632
Sum likvide midler	63 771	108 216	79 327	3 521 802

Noter til årsregnskapet

Arizona Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Arizona Holding AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2022. Selskapets aksjer har kun en aksjeklasse, ordinære aksjer. Alle aksjer har lik stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

		Ordinæreaksjer	Eierandel	Stemmeandel
Magnus Christoper Berner	Styreleder	45	45,0 %	45,0 %
Lene Undheim Berner		45	45,0 %	45,0 %
Velle AS		10	10,0 %	10,0 %
Totalt antall aksjer		100	100 %	100 %

Arizona Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12 2021	100 000	-	5 256 946	5 356 946
Årets resultat	-	-	3 647 680	3 647 680
Utbytte	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12 2022	100 000	-	8 904 626	9 004 626

Arizona Holding Konsern

	Aksjekapital	Fonds	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12 2021	100 000	-12 012 499	-372 567	-12 285 066
Utgang datterselskaper	-	17 776 782	-479 840	17 296 942
Årets resultat	-	2 341 546	-56 607	2 284 939
Andre endringer	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12 2022	100 000	8 105 829	-909 014	7 296 815

Noter til årsregnskapet

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Arizona Holding Konsern

Innskuddsplan

Gruppens datterselskaper har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 355.757 og NOK457.187 i henholdsvis 2022 og 2021.

Noter til årsregnskapet

Pantesikret gjeld

	2022	2021
Pantesikret gjeld	13 389 438	31 505 575

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Fast eiendom	16 610 139	17 250 396
Driftsløsøre	136 129	9 814 630
Varelager	828 174	6 271 500
Fordringer	3 697 726	17 117 168
Sum bokført verdi av panteobjekt	21 272 168	50 453 694



Noter til årsregnskapet

Hendelser etter balansedagen:

Konsernet er betydelig påvirket av covid-19 pandemi, som igjen førte til en uforholdsmessig gjeldsgrad. 2023 har så langt vært preget av økte priser på innsatsvarer, strømpriser og valuta, som har ført til en utfordrende likviditetssituasjon.

Selskapene har gjennomført flere emisjoner i 2023, og arbeider nå med en ny planlagt emisjon før årsslutt.

Vi mener allikevel at selskapene innehar en sterk merkevare som vil kunne lykkes godt under normale forutsetninger.

Eiendeler som er klassifisert som langsiktige, kan vi ikke bruke den ekstraordinære situasjonen som en normalitet og derigjennom benytte som fremtidig og langvarig effekt for vår drift. Vi har investeringer knyttet til eiendom, innredninger, driftsløsøre som er knyttet til fortsatt drift. Vi vurderer ikke en nedskrivning av anleggsmidler som følge av hendelser i 2023.

Omløpsmidler er heller ikke vurdert til å ha en annen verdi enn den bokførte. Vårt varelager er for det meste ferskvarer og omsettes hurtig. Basert på vår vurdering, er det ingen enheter i vårt konsern som burde vært nedskrevet pr 31.12.2022.

2023 har så langt vært et år preget av en svak norsk kronekurs og økte priser på våre innsatsvarer. En høy rente har også ført til svakere kjøpekraft blant våre kunder, og vi har merket dette på omsetningen. Dette har ført til betydelige utfordringer likviditetsmessig.

Det er blitt gjennomført flere emisjoner gjennom 2023. I tillegg er det gjennomført en rekke tiltak som har bedret nøkkeltallene betydelig. Man er også godt i gang med å se på muligheter for å utkontrahere flere av tjenestene som gjøres internt i konsernet i dag, for ytterligere kostnadsbesparelser.

Noen av de siste nyetableringene har ikke lyktes så godt som man hadde estimert i forkant, og her ser man på mulige løsninger for å komme seg ut av leiekontraktene.

Selskane har nylig gjennomført en analyse av hva et riktig kapitalbehov vil være for å oppnå en sunn balanse, samt å muliggjøre videre vekst. Dette beløpet er nå definert, og selskapene arbeider nå med en emisjon før årsslutt. Dette vil gi selskapene den kapitalen som trengs for å kunne fortsette vekststrategien.

Vi mener at disse tiltakene vil bidra til å gjenopprette en positiv kontantstrøm i nær fremtid.

Vi legger fortsatt drift forutsetning til grunn for vår regnskapsavleggelse.



Til generalforsamlingen Arizona Holding AS
